







Zaginiony.

Ktoby wiedział o Władysławie Kozłowskim...

Kierownika

samodzielnego, katolika, poszukuje się...

Potrzebna

Francuzka na wieś pod Krakowem...

Do sprzedania

prawie nowa ubrania męskie: garnitur...

Ogrodnik

konaty, lat 42, specjalista warzywnik i oranżer...

Natychmiast

do objęcia. Do samodzielnego prowadzenia...

Handlowiec

s dwuletnią praktyką handlową, se znajomością...

Kupię dom murowany

s ogródkiem na przedmieściu Krakowa...

Do sprzedania zaraz

nowy, modny kapeluszek damski i talerz...

Potrzebny

usiedlony subjekt cukierkierzy do cukrów...

Pokój duży

partenowy, w pobliżu Rynku gł., na 150 k...

Tabakon

środek zastępczy tytoniu. Białany przez losarzy...

Młody pomocnik handlowy

obeznany z rotami piwnicznymi, znajomość...

Młoda

inteligentna, znająca się na gospodarstwie...

Mężczyzna

wolny od wojska, z pr. biurową, poszukuje...

Adjunkt lasowy

z niższą szkołą lasową i odpowiednią praktyką...

Trucizny

bekeylowa i proskowa na szczyry i myzsy...

Kupuję garderebę

meska, używaną; placę najwyższe okazy...

Ważne

dla potrzebujących mebli. Z powodu...

Kupuję i sprzedaję

brylanty, złoto, srebro, wyroby antyczne...

2 pokoje umeblowane z ośw. elektr., meze...

Sprzedam lub zamienię. Dwie pary spodni...

Biuro techniczne IGNACEGO FENDLERA

Ogrodnik lat 42, konaty, specjalista warzywnik...

Mundantka niezająca biegle na maszynie...

50 koron za wyszukanie 5 lub 4 pokoi...

Profesor gimnazjalny obejmie przez czas wakacji naukę...

Podaje do publicznej wiadomości, że od dnia...

Kawa do zamiany na herbatę i cukier.

Do Kijowa ktoby jechał i wziął list w interesie...

Majątek w powiecie trembowelskim, 303 morgów...

Absolw. szkoły realnej (swolnowy Leg.) poszukuje stosownego...

Urzednik spedycyjny z kilkulatnią praktyką, poszukuje...

Osoba mloda inteligentna, znająca się na gospodarstwie...

Inteligentna panna sieroła, umiejąca wszystko, poszukuje...

Rzadca wołny od wojska, z pr. biurową, poszukuje...

Rzadca we wszystkich gałęziach gospodarstwa...

Kupuję garderebę meska, używaną; placę najwyższe okazy...

Ważne dla potrzebujących mebli. Z powodu...

Odsprzedawcom dajemy przepisany opust! SANDAŁY z drewnianą ruchomą podeszwą w wielkościach od Nru 25 do 46...

100 koron nagrody! Syn mój, lat 23, o ciemnych włosach...

W Krynicy pensjonat Urszula-Stefania z dniem 1 czerwca otwarty.

Poszukuje się korepetytora w celu przygotowania...

Filmy kinematograficzne do nabycia A. Berger...

Poszukuje się na prowincję energicznej nauczycielki...

Kupię kamienicę w dobrym stanie, do 70.000 K.

Rzadca agronomiczny kawaler, lat 27, zdrowy, energiczny...

Nauczycielka z muzyką na fortepianie poszukuje...

Leśnik z ukończoną wyższą szkołą leśną...

Buchalterka z praktyką, ustarowa, obznajomiona z rachunkowością państwową...

Poszukuje się zdolnych bednarzy boczek winnych...

Krój i szycie. Z powodu podrozenia robót krawieckich...

KURSA PRAWNICZE „IUS“ KRAKÓW, GARBARSKA 6, „IUS“ ułatwiają dokładne przygotowanie...

Zaprzeczamy temu, jakoby było prawdą, że »Zjednoczenie«...

XIV Zwyczajne Ogólne Zgromadzenie Powiatowego Towarzystwa zaliczkowego w Białej...

Rower mekiki, w dobrym stanie, do sprzedania...

Poszukuje się za wysokim wynagrodzeniem mieszkanie...

Przyjmuje cukier biały lub żółty do przetwarzania...

Duży jasny dywan snyderneński 7x8, biarko męskie ze szafą i fotelom...

OGŁOSZENIE. Krajowa szkoła tkacka w Krosnie kształci uczniów...

Pługi motorowe traktory amerykańskie 60 HP, z 8-skibowym pługiem...

Konkurs na szereg posad nauczycielskich od 1 września 1918.

Szkoła rachunkowości państwowej i buchalterii pojedynczej, podwójnej etc.

HERBATON przy badaniu przez c. k. urząd dla badania środków spożywczych...

KAZIMIERZ LUDWINSKI fabryka cublerków i herbatonów

Tylko idealną piękność prowadzi do szczęścia. Napisane przez...

Technik-godeta z kilkuletnią praktyką zawodową...

Gwoździe druciane, papy, wapno cement zaraz do dostarczenia.

Ekonom-gorzelnik potrzebny. Zgłoszenia z opisem świadectw...

Kupię syjialnie w dobrym stanie, także i inne meble...

Zarząd Grand-Hotelu poszukuje osoby, zdolnej do sycia biatego...

Ogrodnik poszukuje posady na ordynaryjną szarcę...

Sklep spożywczy do sprzedania s powodu ślaby wojkowej...

Do sprzedania 2 szafy, stołek, umywalka, 2 krzesła...

Sirzelba do pslowania, do sprzedania. WALTER, Kraków...

Panienka majjca ładne piomo, bledie piarzoz na maszynie...

Zakład fotograficzny w Krakowie, do sprzedania. O forty...

Browar Krakowski ul. Lubica 1. 17, poszukuje egzaminowanego...

Inteligentna panna izi, znająca język polski i niemiecki...

W dubrach Ordynacji iah czenia jest zaraz do obszczenia...

HERBATON Róg! Dla amatorów okazja! Szkielet głowy jelenia...